
Број на оглас 32/2024 - ЈКП Пиша с.Липково - Липково

Numri i shpalljes 32/2024 - NPK Pisha f.Likovë - Likovë

Листа на кандидати кои го полагале испитот
Lista e kandidatëve që e kanë dhënë provimin 

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Освоени бодови од втора фаза/ 
Pikët e fituara nga faza e dytë

Р.бр./Nr.

Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues Прв дел/

Pjesa e parë   
Втор дел/
Pjesa e dytë              

Положил/Не Положил/
E ka kaluar/Nuk e ka kaluar

1. FBBC6F9 18.25 11.50 Положил/E ka kaluar

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Освоени бодови од втора фаза/ 
Pikët e fituara nga faza e dytë

Р.бр./Nr.

Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues Прв дел/

Pjesa e parë   
Втор дел/
Pjesa e dytë              

Положил/Не Положил/
E ka kaluar/Nuk e ka kaluar

1. F89A5DB 24.25 14.50 Положил/E ka kaluar
2. D6CE35F 19.75 13.50 Положил/E ka kaluar



Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција:

Ranglista e kandidatëve që vazhdojnë në fazën e tretë të përzgjedhjes:
 

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови 
од прва фаза/ 
Pikët e fituara nga 
faza e Parë

Освоени бодови од 
втора фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e Dytë

Вкупно освоени 
бодови/ Totali i 
pikëve të fituara

1. FBBC6F9 13.48 29.75 43.23

 

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови 
од прва фаза/ 
Pikët e fituara nga 
faza e Parë

Освоени бодови од 
втора фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e Dytë

Вкупно освоени 
бодови/ Totali i 
pikëve të fituara

1. F89A5DB 12.12 38.75 50.87
2. D6CE35F 16.76 33.25 50.01



Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:
Lista e kandidatëve të cilët nuk vazhdojnë në fazën e tretë të përzgjedhjes:

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Втора фаза / Pikët e 
fituara nga faza e Dytë

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Втора фаза / Pikët e 
fituara nga faza e Dytë



Информација за денот и часот на одржување 
на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од 
проверка на веродостојност на докази и 
интервју.

 Проверката на веродостојност на докази ќе 
се  спроведе на 06.02.2024 година во 09:00 
часот, а најдоцна три часа пред спроведување 
на интервјуто во просториите на Агенција за 
администрација.

 Интервјуто со  кандидатите ќе започне да 
се спроведува на 06.02.2024 година во 12:00 
часот.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së tretë të 
përzgjedhjes:

Faza e tretë e përzgjedhjes përbëhet nga verifikimi 
i origjinalitetit të dokumentave dhe intervistës.

 Verifikimi i origjinalitetit të dokumenteve do 
të mbahet në datën 06.02.2024 në orën 09:00, së 
paku tre orë para intervistës në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.

 Intervista me kandidatët do të nisë të mbahet në 
datën 06.02.2024 në orën 12:00.


